
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.03.2019 г.                            с.  Зелѐное                                            № 10  

 

 

 

Об утверждении отчета об объеме закупок у субъектов малого 

предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих 

организаций за 2018 отчетный год 

 
 

В соответствии с ч.1 ст.30 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17.03.2015 г.         

№ 238 «О порядке подготовки отчета об объеме закупок у субъектов малого 

предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих 

организаций, его размещения в единой информационной системе и внесении 

изменения в Положение о Межведомственной комиссии по отбору 

инвестиционных проектов, российских кредитных организаций и 

международных финансовых организаций для участия в Программе 

поддержки инвестиционных проектов, реализуемых на территории 

Российской Федерации на основе проектного финансирования», 

администрация  Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить отчет об объеме закупок у субъектов малого 

предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих 

организаций за 2018 отчетный год согласно Приложению.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

главного  бухгалтера  С.П. Соловьѐву. 
 
 

 

Глава сельсовета                                                                       Е.Д. Куликова 

 

 

 

 

 
 


